[image: image1.png]Prefeitura
de Timbo

 MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC

CONCURSO PÚBLICO
  EDITAL Nº 01/2014 - ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

ANEXO VI

REQUERIMENTO PARA ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO
Eu ______________________________________________________, portador do documento de identidade nº ____________________, inscrito no cargo de _____________________________ Inscrição n.º ______ do Concurso Público – Edital 001/2014 da Prefeitura Municipal de Timbó, residente e domiciliado a Rua/Av.__________________________________________ nº____, Bairro___________________, Cidade____________, Estado_________, CEP____________.

Venho REQUER a Vossa Senhoria isenção da taxa de inscrição, visto que comprovadamente me ENQUADRO NA CONDIÇÃO de:

[  ] Não possuir renda

Sendo que:

- Declaro para os devidos fins que não sou detentor de cargo público;

- Declaro que não possuo outra fonte de renda.

[  ] Doador de Sangue

Nestes Termos firma a presente declaração e

Pede Deferimento do requerimento

_________________, ______ de ____________ de 2014
(local e data)

_______________________________________
Assinatura do Declarante/Requerente

1